根据《西部计划广西项目办关于认真做好 2023-2024 年度广

西西部计划志愿者招募派遣工作的通知》，经自愿报名、资格审

查、笔试、面试和体检等相关程序，决定录取许艳等 50 名同学

为 2023—2024 年度西部计划志愿者，另确定吴锦花等 13 名同学

为候补人选(具体名单附后)。

现予以公示，公示期为 6 月 13 日至 6 月 15 日。如有异议，

请于公示期内以署名的书面方式向学校团委反映。

联系人:贾谦 电话:0772-2685059

附件：2023—2024 年度广西科技大学西部计划志愿者招募

拟录取名单

西部计划广西科技大学项目办

2023 年 6 月 12 日

附件

序号 服务省份 姓名 性别 政治面貌 学院 班级

1 广西（地方项目） 许艳 女 共产党员 土木建筑工程学院 土木 196

2 广西（地方项目） 覃春莲 女 共青团员 经济与管理学院 人力 192

3 广西（地方项目） 董桂金 女 共青团员 经济与管理学院 人力 191

4 广西（地方项目） 黄雪萍 女 共产党员 经济与管理学院 工业 192

5 广西（全国项目） 秦蝶敏 女 共产党员 土木建筑工程学院 土木 196

6 广西（全国项目） 黄炜媛 女 共产党员 外国语学院 英语 192

7 广西（全国项目） 莫莉莉 女 共产党员 医学部 药学 192

8 广西（全国项目） 覃林 女 共青团员 电子工程学院 电子 S191

9 广西（全国项目） 姜萍 女 共青团员 经济与管理学院 经济 192

10 广西（全国项目） 覃学秋 女 共青团员 经济与管理学院 人力 191

11 广西（全国项目） 王载彬 男 共产党员 电子工程学院 电子 S192

12 广西（全国项目） 陈虹兰 女 共产党员
人文艺术与设计学

院
服设 193

13 广西（全国项目） 罗倩芳 女 共青团员 外国语学院 英语 192

14 广西（全国项目） 阳倩云 女 共产党员 电子工程学院 电子 S191

15 广西（全国项目） 陈芸芸 女 共产党员 经济与管理学院 工业 192

16 广西（全国项目） 王旭 男 共青团员 经济与管理学院 国贸 191

17 广西（全国项目） 廖伟 男 共青团员 土木建筑工程学院 土木 195

18 广西（全国项目） 向仁顺 男 共产党员
人文艺术与设计学

院
社工研 2021

19 广西（全国项目） 梁美琪 女 共产党员 经济与管理学院 财务 191

20 广西（全国项目） 邓世怡 男 共青团员 自动化学院
电气

(协)191

21 贵州（地方项目） 田艳玲 女 共青团员 经济与管理学院 经济 192

22 贵州（地方项目） 雷利文 男 共产党员 启迪数字学院 智科 Q192

23 贵州（地方项目） 黄宝龙 男 共产党员
人文艺术与设计学

院
环设 191

24 贵州（地方项目） 代磊 男 预备党员
人文艺术与设计学

院
环设 191

25 西藏（全国项目） 李泰成 男 共青团员 电子工程学院 电子 S191

26 西藏（全国项目） 陈贺龙 男 群众
人文艺术与设计学

院
环设 192

27 西藏（全国项目） 崔皓然 男 共青团员 电子工程学院 电子 S192

28 西藏（全国项目） 刘禧 女 共产党员 医学部 药学 192

30 西藏（全国项目） 尹熙桐 男 共青团员

计算机科学与技术

学院

（软件学院）

软件 V193

29 西藏（全国项目） 谢海玲 女 共产党员 土木建筑工程学院 土木 196

31 新疆（地方项目） 陈科 男 共产党员 体育学院 社体 192

32 新疆（地方项目） 夏晶晶 女 共青团员
人文艺术与设计学

院
服设 193

33 新疆（地方项目） 黄露遥 女 共青团员 经济与管理学院 经济 191

34 新疆（地方项目） 邹帅帅 男 共青团员
人文艺术与设计学

院
环设 191

35 新疆（地方项目） 左文博 男 共产党员 国际教育学院 软件 G193

36 新疆（地方项目） 苏振安 男 共青团员 理学院 应统 192

37 新疆（地方项目） 许少楠 男 共产党员 理学院 应统 191

38 新疆（地方项目） 彭沿璋 男 共产党员 土木建筑工程学院 土木 191

39 新疆（地方项目） 李柏崴 男 共产党员 土木建筑工程学院 土木 196

40 新疆（地方项目） 何奕龙 男 共产党员 理学院 应统 191

41 新疆（地方项目） 薛冰森 男 共产党员
人文艺术与设计学

院
服设 193

42 新疆（地方项目） 阳吉林 男 共青团员 土木建筑工程学院 土木 194

43 新疆（全国项目） 石寒冰 女 共青团员 土木建筑工程学院 建筑 181

44 新疆（全国项目） 韦杰群 女 共青团员
生物与化学工程学

院
食品 191

45 新疆（全国项目） 李美萱 女 共产党员 电子工程学院 电科 Z191

46 兵团（地方项目） 周鑫 男 预备党员 国际教育学院 软件 G193

47 兵团（地方项目） 陈佳静 女 预备党员
人文艺术与设计学

院
产品 191

48 兵团（地方项目） 朱志辰 男 共产党员
人文艺术与设计学

院
服设 193

49 兵团（地方项目） 莫霜 女 共青团员
机械与汽车工程学

院
汽服 S192

50 兵团（全国项目） 覃爱荣 女 共青团员 经济与管理学院 信管 191

51 广西（候补） 吴锦花 女 共产党员 外国语学院 英语 192

52 广西（候补） 刘莹 女 共产党员 经济与管理学院 物工 191

53 广西（候补） 项雪 女 共产党员
人文艺术与设计学

院
社工 191

54 广西（候补） 谭乃七 女 共青团员 经济与管理学院 物工 191

55 广西（候补） 徐煜阳 女 共青团员 经济与管理学院 财务 191

56 贵州（候补） 赵秀莲 女 共产党员 外国语学院 英语 192

57 西藏（候补） 潘家坚 男 群众
人文艺术与设计学

院
服设 193

58 西藏（候补） 蒋清 男 共青团员 电子工程学院 电子 S191

60 新疆（候补） 刘炜 女 共青团员 经济与管理学院 营销 192

59 新疆（候补） 刘馨蔚 女 共青团员 经济与管理学院 人力 192

61 新疆（候补） 任关兴 男 共产党员 土木建筑工程学院 建筑 182

62 新疆（候补） 张明聪 男 共产党员
人文艺术与设计学

院
音乐 191

63 兵团（候补） 覃品瑾 女 共青团员 土木建筑工程学院 建筑 182